63.387 190.16METR

3.0000 BIS-TUB-1/2-PUL.
BISAGRA TUBULAR 1/2 PULIDA

2.7067 8.12PZA

1.0000 ANG-1X1/8LIG
ANGULO 1X1/8 CL

131.03 131.03PZA

1.0000 PHL-CS-715IFIABG
CERR.SOBR.CAJA-IF-IZQ-BEI-CIL.EX.INT

157.19 157.20PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 716.41

OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 04/100 M.N.

831.04

114.63

"SALIDA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN 

www.aceco.com.mx

www.aceco.com.mx

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

k+lyVDeofPapcLsMw9ZT6KcAvP0WFyorRqxNhHhZqc2oBHFin1q3IqIcE